
令和５年５月１８日 

保護者の皆様 

府中市立府中第十中学校 

校 長 芹 澤 敏 光 

第４４回運動会のご案内 

 新緑の候、皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を 

賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第４４回運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、生徒たちの日頃の 

活動の成果をご覧いただき、ご声援を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年６月３日（土）  ９時開始  １４時３０分終了予定 

２ 場 所  本校校庭 

３ 受 付  名札を受付で提示してください。名札をお持ちでないご家族には、当日別の表示をお渡しし

ます。 

４ その他  ・徒歩または自転車で来校してください。ペットの同伴はご遠慮ください。 

       ・敷地内は全て禁煙です。 

       ・お手洗いは、プールと体育館のトイレをご利用ください。 

       ・学校行事の様子をデジタルビデオで撮影し、その映像を動画サイト等にアップロードした 

        ことによるトラブルが報告されています。個人情報保護のため、画像を SNS等に掲載した       

        り、映像を動画サイト等にアップロードしたりするようなことは絶対におやめください。 

       ・中学生が行事の後に、「打ち上げ」と称して集まり、地域の方々にご迷惑をおかけしたり、 

        その中で飲酒や喫煙、トラブルに巻きこまれたりしたという話がありました。本校では 

        生徒の健康面や安全面、生徒全員で創り上げた運動会を大切にする意味でも、打ち上げ等 

        は行わないように指導しております。ご家庭でもご理解いただき、同様に指導をお願いい

たします。 

【雨天の場合】 

 ※延期となります。スマート連絡帳と学校ホームページでお知らせします。 

 

      日・曜日 

実施の状況 

６月３日 

（土） 

６月４日 

（日） 

６月５日 

（月） 

６月６日 

（火） 

６月７日 

（水） 

予定通り、３日（土） 

実施 

運動会 

‹弁当› 
休 日 振替休日 

普通授業 

＜給食＞ 

普通授業 

＜給食＞ 

雨天等で、延期の場合 

 

水曜の授業 

（午前のみ） 

① ～④ 

休 日 振替休日 
普通授業 

＜給食＞ 

運動会 

‹給食› 

【連絡先】 

府中市立府中第十中学校 

副校長 野村 みのり 

℡  0 4 2 - 5 7 6 - 7 2 2 7 


